
 
 

 
 

Portaria Nº 17/2022 
De 02 de maio de 2022 

 
 

DISPOE SOBRE A TRANSFERENCIA DE 
FUNCIONARIO 

 
OSCAR GOZZI, Presidente do Civap - 
Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema e, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias e; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - TRANSFERIR a funcionária SILVIA MIRANDA GOMES 

portadora do RG nº 23.603.751-1, atualmente ocupante do Cargo em 

Comissão de COORDENADOR DE PROJETOS, para exercer suas funções no 

Cargo em Comissão de COORDENADOR DO DEPARTAMENTO DE 

COMPRAS, cargo criado pela Resolução 01/2022 de 19 de abril de 2022.  

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Assis, 02 de maio de 2022. 

 
 
 
 

OSCAR GOZZI 
Presidente do CIVAP e Prefeito de Tarumã 

 
Publicada no quadro de avisos do CIVAP– Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema na data supra. 
 

 
 

JANETE MIGOTTO GOMES 
Gerente Administrativa e Financeira 


